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„Żaden człowiek nie ma ścieżek gotowych.
Rodzimy się jak gąszcz,
który może zapłonąć jak krzak Mojżesza
lub może uschnąć.
Ścieżki trzeba przecierać wciąż, bo mogą zarosnąć na nowo,
przecierać je trzeba tak długo, aż staną się proste
prostotą i dojrzałością wszystkich chwil…” 

  

            Słowa Jana Pawła II są wskazówką, jak ważne jest ukierunkowanie naszego
życia, jak wielkie znaczenie ma to, co wybierzemy. Dlatego tak istotne jest, byśmy mogli
poznawać świat i uczyć się odróżniać, co dobre i wartościowe, godne uwagi, a co złe i
zbędne. Wielką rolę w tym przecieraniu ścieżek mają nauczyciele. Wskazują nam oni
prawdziwe, piękne cele, ostrzegają przed niebezpiecznymi wyborami, uczą rozumieć świat i
ludzi, uczą szlachetności oraz mądrego gospodarowania czasem. To ważne ukierunkowanie
naszych działań. Bardzo często korzystamy z tego, nie do końca uświadamiając sobie, jak wiele
zawdzięczamy nauczycielom, wychowawcom i opiekunom, z którymi mamy do czynienia.

            Z okazji Święta Edukacji serdecznie dziękujemy za wszelkie wysiłki zmierzające
do ukształtowania naszych postaw, wyposażenia w odpowiednią wiedzę. W tym dniu życzymy
Państwu wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i sukcesów w pracy, by wychowankowie
chcieli czerpać z Waszej wiedzy i doświadczeń, bo jak stwierdził Albert Einstein: „ jedynym
rozsądnym sposobem wychowania jest oddziaływanie własnym przykładem”. 

            Tymi życzeniami złożonymi przez Marysię i Szymona (klasa
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3b) rozpoczęła się akademia z okazji Święta Edukacji, która w naszej szkole
miała miejsce 18 października. Każdemu nauczycielowi uczniowie wręczyli
kwiaty i dyplom uznania, m.in. – pani Dyrektor Halinie Brzozowskiej –
przyznany został tytuł „Budowniczy Roku”,  a pani Wice Dyrektor Marii
Jakubek – „Motorniczy Szkoły”.             

            Tradycją szkoły stało się, iż druga część uroczystości poświęcona
jest postaci Patrona  – Władysława Łokietka. W tym roku uczniowie
przygotowali sztukę, w której przypomnieli wydarzenia sprzed koronacji 
króla, odświeżyli fakty z historii średniowiecznej Polski. Dzięki strojom z
epoki, odpowiednio dobranej muzyce i brawurowej grze aktorskiej
zgromadzeni mogli poczuć atmosferę panującą w tych odległych wiekach.
Całość dopełniła wspaniała, niekonwencjonalna dekoracja!

W przygotowanie uroczystości włączyli się uczniowie z klasy 3a:
przedstawienie:
Iza Morawska i Kasia Niepodal – narratorzy; Kuba Piotrowski – Arcybiskup
Jakub Świnka, Adam Głowacki – Leszek Czarny, Piotr Opalski – Henryk IV
Probus, Krystian Gądek – Przemysł II, Damian Domagała - Posłaniec, Jacek
Leszczyński – Biskup, Damian Boroń – Karol Robert Andegaweńczyk, Piotr
Guzik - Władysław Łokietek
muzyka: 
Kuba Piotrowski i Tomek Jankowski
dekoracja: 
Kora Kaczmarczyk, Tomek Jankowski oraz Angelika Kmita i Kasia
Nieopodal
dyplomy dla nauczycieli:
Patrycja Morawska (2b)
Opiekę nad całością sprawowały: 
p. Katarzyna Czeladzka – Synowiec i p. Agnieszka Opalska
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